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Администрации Калининского сельского поселения 
ГРАФИК ПРОВЕРОК
соблюдения земельного законодательства  на 2013 год в отношении юридических лиц.
	№ п/п
	Наименование лица, в отношении которого планируется провести проверку (с указанием адреса (местонахождения) постоянно действующего исполнительного органа)
	 
ОГРН
ИНН
	 
Наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля, осуществляющего конкретную проверку
	 
Предмет проверки
	 
Основания проведения проверки
	 
Дата и сроки проведения проверки
	 
Примечание контролирующего органа по плановой проверке или проверяемому юридическому лицу и его видам деятельности (заполняется при необходимости)
	 
Принятое решение по включению проверки  в сводный план (+ согласованно / отказано)
	 
Комментарий по принятому решению (Обязателен при отказе от включения проверки в план, если ни одного из предусмотренных  оснований  для отказа  не выборочно)
	Отказ по одному предусмотренных показаний
	 
	Срок проведения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	отказ по основанию "Истечение 3-х лет со дня гос.регистрации"
	отказано по основанию "Истечения 3-х лет со дня уведомления о начале деятельности"
	отказ по основанию "Истечение 3-х лет  со дня  последней проверки"
	Дата начала планируемой проверки
	Рабочих дней
	Рабочих часов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	МБДУ д\с №20 «Ветерок»Ростовская обл. Цимлянский р-он,ст. Терновская, ул. Школьная,35
	1026101716937/6137003901
	Администрация Калининского сельского поселения
	Соблюдение земельного законодательства 
	Постановление №13 от 30.01.2012г.
	01.04.2013г.
	

	
	 
	 
	 
	 
	01.04.2013г.
	 1
	 4

	2
	  МБОУ  Антоновская основная общеобразовательная школа, Ростовская обл., Цимлянский р-он,  х. Антонов, ул. Центральная,18
	1026101717036/6137005962
	Администрация Калининского сельского поселения
	Соблюдение земельного законодательства
	Постановление №13 от 30.01.2012г
	27.05.2013г.
	
	
	 
	 
	 
	 
	27.05.2013г.
	 1
	 4



